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Cztery centra, w tym CUS w Starachowicach przystąpiły do międzynarodowego projektu, który jest realizowany w Polsce, we Włoszech, w Chorwacji i w Grecji. Jest to projekt unijny,
związany z aktywizacją społeczności lokalnych wokół kwestii ekologicznej. Działalność CUS–ów skupia się na świadczeniu profesjonalnych usług społecznych, ale obejmuje także
upowszechnianie wolontariatu, wsparcia sąsiedzkiego, grup samopomocowych i działań integrujących społeczność.

 

 

"Centra Usług Społecznych mogą prowadzić działania proekologiczne w ramach społeczności lokalnej; inicjatywy dotyczą np. edukacji zdrowego stylu życia, odpowiedniego
wykorzystania wody, segregacji śmieci czy tworzenia ogródków sąsiedzkich"  – podkreślał przewodniczący dr hab. Marek Rymsza. Ważne jest też, by w te kwestie ekologiczne
wchodzić z własnymi pomysłami i kojarzyć je z rozwojem gospodarczym i społecznym, a także z wykorzystywaniem zasobów naturalnych, jakie się w gminie posiada.

 

 

 

October 25, 2023

CUS-y na posiedzeniu Rady ds. Społecznych przy Prezydencie
Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Narodowej Rady Rozwoju.

Podczas poniedziałkowego posiedzenia Rady dyskutowano o rozwoju Centrów Usług Społecznych (CUS).
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June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


